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1. Lauf 100m, Männer 28.06.2025 / 15:15
Zeitläufe Wind: I:-1,7; II:+0,2; III:-2,5; IV:+0,3; V:-1,0; VI:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Onuoha Chidiera 2003 GER ASV Köln e. V. 10,44 1./I
2 66 Haque Luban 2005 GER Cologne Athletics 10,67 2./I
3 324 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 10,68 (.677) 3./I SB
4 131 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 10,68 (.680) 4./I
5 310 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 10,71 5./I
6 138 Poschwatta Oliver 1994 GER LG Meckenheim 10,81 6./I
7 177 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 10,86 7./I
8 120 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,98 1./II
9 4 Beleyi Pierre 2004 TOG ASV Köln e. V. 10,99 2./II

10 207 Wotzka Dominik 1999 GER LT DSHS Köln 11,03 1./IV SB
11 246 Muller Louis 2000 LUX TSV Bayer Dormagen 11,05 1./VI
12 188 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,08 2./IV SB
13 330 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 11,09 3./II
14 312 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 11,10 (.093) 3./IV SB
15 151 Olalusi Oluwatobiloba 2000 NGR LG Stadtwerke München 11,10 (.096) 1./III SB
16 133 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 11,15 4./IV SB
17 139 Würfel Julian 2003 GER LG Meckenheim 11,22 4./II
18 203 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 11,23 2./III
19 114 Migge Kevin 1992 LUX IRL 11,25 3./III PB
20 182 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 11,26 4./III
21 321 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 11,31 (.306) 5./II
22 28 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln e. V. 11,31 (.310) 5./IV
23 99 Gösgens Lars Philipp 2003 GER DJK Frankenberg Aachen 11,40 (.393) 1./V
24 31 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 11,40 (.394) 6./II
25 14 Hamacher Florian 1998 GER ASV Köln e. V. 11,44 (.433) 5./III
26 125 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 11,44 (.438) 6./III
27 320 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 11,47 (.461) 7./II
28 134 Schneider Leon 2004 GER LG Dornburg 11,47 (.468) 7./III
29 69 Jax Alexander 1994 GER Cologne Athletics 11,50 6./IV PB
30 291 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 11,54 7./IV SB
31 127 Büning Dominic 2002 GER Leichtathletik Nütterden 11,61 2./V PB
32 186 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 11,66 2./VI SB
33 105 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg Aachen 11,69 3./V PB
34 117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club 11,98 4./V
35 161 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 12,08 5./V
36 166 Fuhrmann Pascal 1994 GER LT DSHS Köln 12,10 3./VI SB
37 95 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics 12,12 4./VI
38 144 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 12,16 6./V
39 97 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg Aachen 12,84 5./VI SB
40 119 Reifschneider Jens 1994 GER Korschenbroicher LA-Club 13,35 6./VI

59 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics n.a. -/VI

2. Lauf 100m, Männer 28.06.2025 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:-1,3; III:-0,4; IV:-0,2; V:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 10,65 1./I
2 120 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 10,69 2./I
3 131 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 10,73 3./I
4 310 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 10,78 4./I
5 177 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 10,82 5./I
6 330 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,92 1./II
7 4 Beleyi Pierre 2004 TOG ASV Köln e. V. 10,94 6./I
8 246 Muller Louis 2000 LUX TSV Bayer Dormagen 11,07 2./II
9 207 Wotzka Dominik 1999 GER LT DSHS Köln 11,08 7./I

10 151 Olalusi Oluwatobiloba 2000 NGR LG Stadtwerke München 11,11 3./II
11 28 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln e. V. 11,14 1./III
12 132 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 11,16 1./IV
13 188 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,17 4./II
14 203 Unterholzner Hannes 2002 ITA LT DSHS Köln 11,21 2./III
15 133 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 11,22 5./II
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2. Lauf 100m, Männer - Fortsetzung 28.06.2025 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:-1,3; III:-0,4; IV:-0,2; V:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 312 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 11,23 6./II
17 182 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 11,25 3./III
18 114 Migge Kevin 1992 LUX IRL 11,26 (.252) 4./III
19 139 Würfel Julian 2003 GER LG Meckenheim 11,26 (.257) 7./II
20 134 Schneider Leon 2004 GER LG Dornburg 11,29 2./IV
21 125 Lemke Thoralf 2001 GER LC Paderborn 11,33 5./III
22 31 Polkowski Robert 1994 GER ASV Köln e. V. 11,34 6./III
23 130 Binder Linus 2004 GER LG Aachen 11,38 3./IV
24 127 Büning Dominic 2002 GER Leichtathletik Nütterden 11,55 4./IV
25 99 Gösgens Lars Philipp 2003 GER DJK Frankenberg Aachen 11,59 7./III
26 291 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 11,64 5./IV
27 186 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 11,68 6./IV
28 105 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg Aachen 11,84 7./IV
29 166 Fuhrmann Pascal 1994 GER LT DSHS Köln 11,95 1./V
30 144 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 12,04 2./V
31 161 Faßbender Jens 1989 GER LT DSHS Köln 12,13 3./V
32 119 Reifschneider Jens 1994 GER Korschenbroicher LA-Club 13,33 4./V

117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club ab. -/V
95 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics n.a. -/V

100m Siegerehrung, Männer 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Onuoha Chidiera 2003 GER ASV Köln e. V. 10,44
2 324 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 10,65
3 66 Haque Luban 2005 GER Cologne Athletics 10,67

200m, Männer 28.06.2025 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:+3,7; III:-2,6; IV:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Schneider Leon 2004 GER LG Dornburg 22,03 1./II
2 310 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 22,09 1./I
3 262 Roos Lennart 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,21 2./I SB
4 133 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 22,22 2./II
5 188 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 22,28 3./II
6 132 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 22,30 3./I PB
7 312 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 22,43 4./II
8 130 Binder Linus 2004 GER LG Aachen 22,50 5./II
9 326 Jenk Andreas 1991 GER TV Wattenscheid 01 22,69 4./I

10 139 Würfel Julian 2003 GER LG Meckenheim 22,77 5./I
11 207 Wotzka Dominik 1999 GER LT DSHS Köln 22,87 1./III SB
12 291 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 23,13 2./III SB
13 186 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 23,59 3./III
14 8 Budde Jaarne 2005 GER ASV Köln e. V. 23,85 1./IV PB
15 105 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg Aachen 24,06 2./IV
16 103 Kreutz Tobias 1987 GER DJK Frankenberg Aachen 24,18 3./IV
17 166 Fuhrmann Pascal 1994 GER LT DSHS Köln 24,80 4./IV
18 144 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 24,91 4./III

2. Lauf 110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Rüegg Nick 2001 SUI SUI 14,31 1./II
2 238 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,07 2./II
3 126 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,28 3./II
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1. Lauf 110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Rüegg Nick 2001 SUI SUI 14,19 1./II SB
2 238 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 14,94 2./II PB
3 126 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,77 3./II

110m Hürden Siegerehrung, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Rüegg Nick 2001 SUI SUI 14,19 1./II
2 238 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 14,94 2./II
3 126 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,28 3./II

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,01 2,04

1 (1) 115 Kocabas Cem 2003 GER Kölner Turnerschaft v. 1843 1,94 PB
- - - - O O XO O XXX

117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club ab.

193 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln n.a.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 343 Soliman Farid 1986 GER TV Angermund 14,00
12,66 14,00 13,83 13,67 13,39 13,71

2 (2) 117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club 11,82 PB
11,82 10,93 11,62 11,52 11,74 x

3 (3) 119 Reifschneider Jens 1994 GER Korschenbroicher LA-Club 11,72
11,03 11,28 11,55 11,72 x 11,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 206 179 44 74 98 117 119 343

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 329 Reisch Marcel 2003 GER TV Wattenscheid 01 51,40
51,11 x x 51,40 x x

2 (3) 208 Schwittay Niklas 2002 GER LT Stoppenberg 39,34 PB
35,19 x 36,39 37,10 39,34 37,82

3 (4) 119 Reifschneider Jens 1994 GER Korschenbroicher LA-Club 38,76
34,86 x x 35,19 36,69 38,76

4 (5) 117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club 37,06 PB
35,70 x 36,53 x 36,31 37,06

5 (7) 69 Jax Alexander 1994 GER Cologne Athletics 25,25
x x 25,25 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 44 325 98 329 208 117 69 119
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Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 261 Rensmann Nico 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 63,00
63,00 61,99 - - - -

2 (2) 333 Behring Jan Hendrik 1997 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 51,46
44,53 47,22 46,27 x 46,19 51,46

3 (4) 117 Frings Joel 2001 GER Korschenbroicher LA-Club 42,46
42,46 41,02 39,45 39,26 36,98 38,30

4 (5) 97 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg Aachen 40,94
39,06 40,94 38,67 36,97 38,70 38,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 333 97 117 261 104 44 98

2. Lauf 100m, Frauen 28.06.2025 / 16:20
Zeitläufe Wind: I:-; II:-1,5; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Bauer Antonia 2002 GER Cologne Athletics 12,53 1./II
2 350 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 12,68 2./II
3 73 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,69 (.682) 3./II
4 141 Chumak Angelina 2003 UKR LG Olympia Dortmund 12,69 (.685) 4./II
5 244 Hübbers Lea 2004 GER TSV Bayer Dormagen 12,77 5./II
6 318 Gesche Laura 1998 GER TV Herkenrath 12,82 6./II
7 80 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 12,93 7./II
8 287 Huck Leila 2003 GER TuS Köln rrh. 13,10 1./III
9 180 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 13,23 2./III

10 60 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 13,25 3./III
11 93 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 13,26 4./III
12 277 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 13,35 5./III
13 148 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 13,36 6./III
14 279 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 13,59 1./IV
15 274 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 1893 13,64 7./III
16 296 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 13,93 2./IV
17 336 Globke Celina Sophie 2004 GER VfL Eintracht Hannover 14,19 3./IV
18 140 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,25 4./IV
19 290 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 14,35 5./IV
20 300 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 14,67 6./IV
21 48 Colberg Anna 2005 GER Brühler TV 1879 14,95 7./IV

147 Heinemann Lara 2004 GER LG Sieg ab. -/IV
319 Gesche Sophie 1998 GER TV Herkenrath ./I
160 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln ./I
143 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund ./I
250 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ./I
234 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel ./I
169 Großhaus Laura Sophie 1998 GER LT DSHS Köln ./I
307 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 ./I
156 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln ./I

1. Lauf 100m, Frauen 28.06.2025 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:-; II:+1,8; III:+0,4; IV:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Bauer Antonia 2002 GER Cologne Athletics 12,42 1./II PB
2 244 Hübbers Lea 2004 GER TSV Bayer Dormagen 12,59 1./III SB
3 141 Chumak Angelina 2003 UKR LG Olympia Dortmund 12,61 2./III PB
4 155 Bulla Valentine 2001 GER LT DSHS Köln 12,64 2./II PB
5 73 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 12,79 3./II
6 350 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 12,80 4./II
7 318 Gesche Laura 1998 GER TV Herkenrath 12,82 5./II
8 80 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 12,86 6./II
9 93 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 12,97 3./III SB

10 60 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 12,98 4./III
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1. Lauf 100m, Frauen - Fortsetzung 28.06.2025 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:-; II:+1,8; III:+0,4; IV:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 180 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 13,04 5./III PB
12 287 Huck Leila 2003 GER TuS Köln rrh. 13,14 1./IV
13 277 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 13,25 6./III PB
14 148 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 13,35 7./III
15 274 Kern Nora 1993 GER TuS Dierdorf 1893 13,53 8./III
16 279 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 13,70 2./IV PB
17 296 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 13,99 3./IV
18 140 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,13 4./IV
19 290 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 14,38 5./IV
20 217 Becher Alexandra Isabel 1995 GER SFD 75 Düsseldorf 14,54 6./IV
21 300 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 14,63 7./IV
22 48 Colberg Anna 2005 GER Brühler TV 1879 14,94 8./IV PB

319 Gesche Sophie 1998 GER TV Herkenrath ./I
344 Ginschor Nela 2004 GER LG Aachen ./I
143 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund ./I
250 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ./I
234 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel ./I
160 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln ./I
156 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln ./I
307 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 ./I

100m Siegerehrung, Frauen 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Bauer Antonia 2002 GER Cologne Athletics 12,42
2 244 Hübbers Lea 2004 GER TSV Bayer Dormagen 12,59
3 141 Chumak Angelina 2003 UKR LG Olympia Dortmund 12,61

100m Einlagelauf, Frauen 28.06.2025 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund 12,14
2 307 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 12,48

350 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund aufg.

200m, Frauen 28.06.2025 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+2,8; II:+0,1; III:+1,2; IV:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Wollersheim Bibiane 2004 GER Team Voreifel 24,38 1./I
2 169 Großhaus Laura Sophie 1998 GER LT DSHS Köln 24,80 2./I
3 156 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 25,03 3./I
4 319 Gesche Sophie 1998 GER TV Herkenrath 25,55 4./I
5 73 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 25,96 1./II SB
6 141 Chumak Angelina 2003 UKR LG Olympia Dortmund 26,17 2./II PB
7 307 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 26,24 5./I
8 244 Hübbers Lea 2004 GER TSV Bayer Dormagen 26,33 3./II SB
9 318 Gesche Laura 1998 GER TV Herkenrath 26,55 4./II SB

10 80 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 26,60 5./II
11 60 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 26,81 1./III PB
12 93 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 26,85 2./III SB
13 148 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 26,88 3./III PB
14 287 Huck Leila 2003 GER TuS Köln rrh. 27,10 1./IV
15 277 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 27,19 4./III PB
16 279 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 27,90 2./IV PB
17 296 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 28,52 3./IV SB
18 290 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 29,69 4./IV
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1. Lauf 100m Hürden, Frauen (0,838m) 28.06.2025 / 11:45
Zeitläufe Wind: I:-; II:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Graumann Christina 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,08 1./II PB
2 176 Köhne Jennifer 1993 GER LT DSHS Köln 14,16 2./II
3 189 Radke Jana 2000 GER LT DSHS Köln 14,60 3./II
4 328 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 14,68 4./II
5 180 Krämer Jolina 2001 GER LT DSHS Köln 15,63 5./II SB

225 Zottmann Jette 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 ./I
257 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ./I
172 Heine Greta 1999 GER LT DSHS Köln ./I
259 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ./I

2. Lauf 100m Hürden, Frauen (0,838m) 28.06.2025 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:-1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,03 1./I
2 253 Graumann Christina 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,13 1./II
3 172 Heine Greta 1999 GER LT DSHS Köln 14,16 2./I
4 259 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,22 3./I
5 176 Köhne Jennifer 1993 GER LT DSHS Köln 14,23 2./II
6 225 Zottmann Jette 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 14,28 4./I
7 189 Radke Jana 2000 GER LT DSHS Köln 14,71 (.706) 3./II
8 328 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 14,71 (.707) 4./II

100m Hürden Siegerehrung, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Mbenda Aaliyah-Laetitia 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,03 1./III
2 253 Graumann Christina 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,08 2./III
3 176 Köhne Jennifer 1993 GER LT DSHS Köln 14,16 3./III

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82

1 (1) 187 Plaza Alexandra 1994 GER LT DSHS Köln 1,78
- - - - - - O O XXO O XXX

2 (4) 215 Hindahl Antonia 2000 GER OTB Osnabrück 1,62 PB
O XO O O O O XXX

3 (6) 192 Richter Fanny 2001 GER LT DSHS Köln 1,54
- O O XO XXX

202 Thöni Elena 2004 SUI LT DSHS Köln ab.

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 39 Visscher Maud 2005 NED AV Fivelstreek 14,16
13,75 13,11 13,68 14,16 x x

2 (3) 336 Globke Celina Sophie 2004 GER VfL Eintracht Hannover 11,01 SB
x 9,05 10,65 9,51 11,01 10,81

3 (6) 60 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 9,53
7,78 9,22 9,53 9,34 8,98 8,19

4 (7) 70 Kanter Margret 1999 GER Cologne Athletics 9,31
x x 9,31 8,78 x x

5 (10) 300 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 7,55 PB
7,24 7,44 7,54 7,18 7,46 7,55

6 (12) 299 Alt Annika 2005 GER TuS Roland Brey 6,89
6,50 6,81 6,71 6,89 x 6,75
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

170 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 298 306 145 301 339 304 236 184 45 39 336 299 70 300 170
60

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 108 Macke Marie-Sophie 2004 GER Düsseldorf Athletics 50,52
x x 48,14 50,52 x 50,18

2 (2) 331 Winkelmann Katharina 2003 GER TV Wattenscheid 01 40,44
40,44 x x 39,60 x 38,99

3 (3) 336 Globke Celina Sophie 2004 GER VfL Eintracht Hannover 37,91
25,84 37,91 35,86 x 34,29 34,15

4 (6) 196 Schulz Nele 1999 GER LT DSHS Köln 35,26
31,50 33,76 34,07 x 35,26

5 (7) 170 Harmuth Lina 2002 GER LT DSHS Köln 34,40
27,98 x 32,25 x 34,40 33,53

6 (8) 216 Kastenholz Sarah 2005 GER SC Borussia 09 Inden 32,57
26,87 28,10 32,47 30,64 32,57 32,14

7 (10) 140 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 30,60 PB
30,60 x x - 27,79 28,19

8 (14) 300 Alt Carla 2003 GER TuS Roland Brey 24,60 PB
22,24 22,09 x - 22,35 24,60

9 (16) 299 Alt Annika 2005 GER TuS Roland Brey 18,96
x 17,69 18,96

39 Visscher Maud 2005 NED AV Fivelstreek ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 301 298 311 304 339 236 222 45 337 299 216 39 336 108 140
300 331 170 196

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 264 Schröder Sabrina 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 47,19 SB
45,17 x 43,84 41,70 45,41 47,19

2 (2) 107 Schütz Laura 2003 GER DJK VfL Willich 46,47 PB
38,55 42,43 x x 45,63 46,47

3 (3) 252 Gerhard Louisa 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 44,41
41,90 44,41 x 42,74 40,36 -

4 (4) 198 Spille Marlitt 2001 GER LT DSHS Köln 42,64 PB
37,14 42,64 37,77 40,60 37,11 39,04

5 (5) 191 Reitgruber Nele 2005 GER LT DSHS Köln 37,92 SB
37,92 x 32,09 33,44 32,80 33,12

6 (6) 216 Kastenholz Sarah 2005 GER SC Borussia 09 Inden 36,57
x 35,96 32,08 x 35,89 36,57

7 (7) 341 Wolff Hannah 2005 GER Korschenbroicher LA-Club 36,15
33,45 34,23 30,39 34,33 36,15 34,62

8 (8) 46 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 35,01
32,48 35,01 33,67 34,07 33,10 33,55

9 (9) 352 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV 33,70
31,98 33,70 33,20

10 (10) 140 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 33,42
29,93 33,39 33,42
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Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 (11) 60 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 30,05
27,68 29,68 30,05

12 (14) 351 Vanderstein Shana 2003 GER LG Aachen 20,80
x 18,70 20,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 145 116 47 204 46 191 341 216 60 107 140 351 198 264 352
252

Versuch 4-6 46 191 341 216 107 198 264 252

1. Lauf 100m, Männliche Jugend U20 28.06.2025 / 15:05
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 10,94 1./I
2 317 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 11,14 2./I
3 3 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt 11,16 3./I
4 332 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 11,26 4./I
5 7 Bormann Jonas 2007 GER ASV Köln e. V. 11,39 5./I
6 168 Geier Johannes Oskar 2007 GER LT DSHS Köln 11,42 (.412) 1./II SB
7 112 Ben-Hassine Houssem 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,42 (.415) 2./II SB
8 83 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 11,54 3./II
9 308 Braida Luca 2007 GER TV Gladbeck 1912 11,56 4./II

10 1 Schneider Emmanuel 2007 GER ASC Darmstadt 11,64 6./I
11 68 Holzkamp Louis 2007 GER Cologne Athletics 11,69 7./I
12 76 Lönnendunk Fynn 2007 GER Cologne Athletics 11,70 5./II PB
13 61 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 12,17 6./II
14 106 Tejada Mesia Rodrigo 2006 PER DJK Frankenberg Aachen 12,20 7./II

2. Lauf 100m, Männliche Jugend U20 28.06.2025 / 17:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 11,12 1./I
2 317 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 11,15 2./I
3 163 Foltz Elija 2006 GER LT DSHS Köln 11,23 1./II
4 168 Geier Johannes Oskar 2007 GER LT DSHS Köln 11,31 3./I
5 68 Holzkamp Louis 2007 GER Cologne Athletics 11,32 2./II
6 7 Bormann Jonas 2007 GER ASV Köln e. V. 11,35 4./I
7 1 Schneider Emmanuel 2007 GER ASC Darmstadt 11,50 5./I
8 223 Schmidt Damian 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 11,54 3./II
9 219 Bovender Tino 2006 GER Sportclub Krefeld 1905 11,58 4./II

10 76 Lönnendunk Fynn 2007 GER Cologne Athletics 11,60 5./II
11 112 Ben-Hassine Houssem 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,61 6./I
12 83 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 11,64 7./I
13 308 Braida Luca 2007 GER TV Gladbeck 1912 11,76 8./I
14 61 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 12,13 6./II
15 106 Tejada Mesia Rodrigo 2006 PER DJK Frankenberg Aachen 12,29 7./II

100m Siegerehrung, Männliche Jugend U20 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 10,94
2 332 Bingel Tom 2007 GER TV Windecken 11,12
3 317 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 11,14
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200m, Männliche Jugend U20 28.06.2025 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:+1,2; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 21,84 1./I PB
2 3 Stroh Philip 2007 GER ASC Darmstadt 21,95 2./I
3 171 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 21,96 3./I PB
4 258 Müller Neo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,45 4./I
5 219 Bovender Tino 2006 GER Sportclub Krefeld 1905 23,00 1./II PB
6 21 Kleiner Theo 2007 GER ASV Köln e. V. 23,10 5./I
7 76 Lönnendunk Fynn 2007 GER Cologne Athletics 23,35 2./II PB
8 223 Schmidt Damian 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 23,46 3./II PB
9 106 Tejada Mesia Rodrigo 2006 PER DJK Frankenberg Aachen 26,26 4./II

61 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics ab. -/II

2. Lauf 110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 14,57 1./I
2 83 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 15,05 2./I
3 121 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 15,91 3./I

124 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop aufg. -/I
74 Lehmann Felix 2006 GER Cologne Athletics aufg. -/I

1. Lauf 110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 14,62 1./I
2 124 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 14,74 2./I PB
3 83 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 15,14 3./I
4 121 Blanke Luka 2006 GER LAZ Regio Herford 15,67 4./I
5 74 Lehmann Felix 2006 GER Cologne Athletics 15,83 5./I

110m Hürden Siegerehrung, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 14,57 1./III
2 124 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 14,74 2./III
3 83 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 15,05 3./III

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,01 2,04

74 Lehmann Felix 2006 GER Cologne Athletics ogV
- - XXX

55 MATOS SIMOES Emilio 2007 LUX CELTIC n.a.

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 98 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 11,61
10,69 x 11,15 11,61 10,88 x

2 (5) 74 Lehmann Felix 2006 GER Cologne Athletics 11,45
10,61 x 10,30 x 11,45 x

44 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 206 179 44 74 98 117 119 343
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Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 325 Idziak Karol-Jan 2006 GER TV Wattenscheid 01 44,92
41,56 42,85 43,17 x 44,92 44,29

2 (6) 98 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 34,97
34,97 x x x 33,29 x

44 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 44 325 98 329 208 117 69 119

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 98 Dautzenberg Jonas 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 46,67
46,67 37,87 x 41,70 41,04 38,60

44 Hochmann Fynn 2007 GER Birkesdorfer TV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 333 97 117 261 104 44 98

1. Lauf 100m, Weibliche Jugend U20 28.06.2025 / 14:10
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Tarhanis Chayenne 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,51 1./I
2 271 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,59 2./I
3 315 Schneider Eva 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,81 3./I PB
4 54 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 12,92 1./II SB
5 86 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 12,94 4./I
6 152 Hehl Jill 2007 GER LG Westerwald 13,02 5./I
7 243 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 13,16 6./I
8 84 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 13,27 2./II SB
9 63 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 13,33 3./II PB

10 269 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 13,49 4./II PB
11 100 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 13,83 5./II
12 33 Reuschenberg Frida 2007 GER ASV Köln e. V. 14,40 6./II PB

2. Lauf 100m, Weibliche Jugend U20 28.06.2025 / 16:10
Zeitläufe Wind: I:-1,1; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Tarhanis Chayenne 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,57 1./I
2 271 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,64 2./I
3 224 Stupp Finja 2006 GER Sportclub Krefeld 1905 12,77 3./I
4 315 Schneider Eva 2007 GER TV Gladbeck 1912 12,93 4./I
5 152 Hehl Jill 2007 GER LG Westerwald 12,98 1./II
6 54 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 13,01 5./I
7 86 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 13,09 6./I
8 243 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 13,15 2./II
9 84 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 13,35 3./II

10 63 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 13,40 4./II
11 269 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 13,45 5./II
12 100 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg Aachen 13,89 6./II
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100m Siegerehrung, Weibliche Jugend U20 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Tarhanis Chayenne 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,51
2 271 Schlößer Lilli 2007 GER Turnklub Grevenbroich 12,59
3 224 Stupp Finja 2006 GER Sportclub Krefeld 1905 12,77

200m, Weibliche Jugend U20 28.06.2025 / 18:10
Zeitläufe Wind: II:+3,1; III:+3,1; I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Stupp Finja 2006 GER Sportclub Krefeld 1905 25,43 1./I
2 233 Mauel Lisa 2007 GER Team Voreifel 25,99 2./I SB
3 204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 26,55 1./II
4 116 Effkemann Dominique 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 27,15 1./III
5 86 Schöpgens Eleni 2007 GER Cologne Athletics 27,23 3./I
6 152 Hehl Jill 2007 GER LG Westerwald 27,36 4./I
7 269 Schnelloh Carolin 2006 GER TSV Hochdahl 27,69 2./III
8 84 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 27,70 2./II
9 36 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln e. V. 28,22 3./II

10 243 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 28,27 4./II
11 23 Laudien Jona Carla 2007 GER ASV Köln e. V. 29,26 3./III

2. Lauf 100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 28.06.2025 / 12:50
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 15,38
2 265 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,46

340 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe aufg.

1. Lauf 100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 28.06.2025 / 11:35
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 265 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,41
2 204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 16,18

340 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe aufg.

100m Hürden Siegerehrung, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 15,38 1./II
2 265 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,46 2./II

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82

204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln ab.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 45 Kesten Emily 2007 GER Birkesdorfer TV 7,95
7,95 7,24 x 7,67 7,64 7,32

236 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel ab.

184 Neukirch Marlene 2007 GER LT DSHS Köln ab.
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 298 306 145 301 339 304 236 184 45 39 336 299 70 300 170
60

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 236 Wollersheim Lisanne 2007 GER Team Voreifel 32,34 PB
31,47 x 25,04 32,34 x 31,79

2 (11) 337 Braun Emily 2006 GER LT DSHS Köln 29,59
27,26 27,14 x 28,81 29,59 x

3 (13) 222 Land Sophie 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 28,07
28,07 27,71 x 27,44 27,28 25,52

4 (15) 45 Kesten Emily 2007 GER Birkesdorfer TV 23,20 PB
22,14 20,56 19,79 x 19,22 23,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 301 298 311 304 339 236 222 45 337 299 216 39 336 108 140
300 331 170 196

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

204 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 145 116 47 204 46 191 341 216 60 107 140 351 198 264 352
252

Versuch 4-6 46 191 341 216 107 198 264 252

1. Lauf 100m, Männliche Jugend U18 28.06.2025 / 14:55
Zeitläufe Wind: I:+1,8; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 11,32 1./I PB
2 13 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 11,40 (.393) 2./I
3 195 Sayan Cenk 2008 GER LT DSHS Köln 11,40 (.398) 3./I PB
4 347 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 11,53 4./I
5 129 Pauen Maximilian 2009 GER LG 1947 Viersen 11,59 5./I
6 51 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 11,62 6./I PB
7 90 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 12,05 1./II PB
8 122 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 12,20 2./II
9 104 Menke Kolja 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 12,35 3./II

10 206 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 12,76 (.757) 4./II PB
11 102 Heining Lukas Christoph 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 12,76 (.758) 5./II PB
12 231 Buschmann Laurenz 2009 GER SuS 09 Dinslaken 12,78 6./II
13 52 Foltin Leonardo 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 12,83 7./II PB

256 Kegel Vincent 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/II
79 Mala Mustafa 2009 TUR Cologne Athletics n.a. -/I
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2. Lauf 100m, Männliche Jugend U18 28.06.2025 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 11,38 1./I
2 13 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 11,39 2./I
3 195 Sayan Cenk 2008 GER LT DSHS Köln 11,50 3./I
4 129 Pauen Maximilian 2009 GER LG 1947 Viersen 11,64 4./I
5 51 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 11,66 5./I
6 347 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 11,71 6./I
7 90 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 12,00 (.998) 1./II
8 256 Kegel Vincent 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,00 (.000) 2./II
9 248 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,43 3./II

10 104 Menke Kolja 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 12,44 4./II
11 231 Buschmann Laurenz 2009 GER SuS 09 Dinslaken 12,67 5./II
12 102 Heining Lukas Christoph 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 12,75 6./II
13 52 Foltin Leonardo 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 12,80 7./II
14 206 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 12,88 8./II

100m Siegerehrung, Männliche Jugend U18 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 11,32
2 13 Hagen Moritz 2009 GER ASV Köln e. V. 11,39
3 195 Sayan Cenk 2008 GER LT DSHS Köln 11,40

200m, Männliche Jugend U18 28.06.2025 / 18:50
Zeitläufe Wind: I:-2,2; II:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Kruhl Tom Niklas 2009 GER Brühler TV 1879 23,19 1./I PB
2 347 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 24,02 2./I
3 90 Turkama Lauri 2008 GER Cologne Athletics 24,36 3./I PB
4 256 Kegel Vincent 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,58 4./I
5 72 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 24,64 1./II PB
6 248 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 25,52 2./II
7 231 Buschmann Laurenz 2009 GER SuS 09 Dinslaken 26,84 3./II

1. Lauf 110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 28.06.2025 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 268 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,95 SB
2 255 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,99
3 72 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 15,71

206 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln n.a.
77 Mala Ali 2009 TUR Cologne Athletics n.a.

2. Lauf 110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 28.06.2025 / 13:15
Zeitläufe Wind: I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,88
2 72 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 15,58

268 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg.

110m Hürden Siegerehrung, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,88 1./I
2 268 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,95 2./I
3 72 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 15,58 3./I
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,94 1,98 2,01 2,04

1 (2) 272 Ungeheuer Jan 2009 GER Turnklub Grevenbroich 1,90
- - - - O - O - XXX

273 von Gehlen Wim 2009 GER Turnklub Grevenbroich ab.

32 Rehm Vincent 2008 GER ASV Köln e. V. ab.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 206 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 11,21
9,95 x x 10,71 10,77 11,21

179 Kräker Julius 2009 GER LT DSHS Köln ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 206 179 44 74 98 117 119 343

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 104 Menke Kolja 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 38,59
x 38,59 38,39 36,90 x 37,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 333 97 117 261 104 44 98

1. Lauf 100m, Weibliche Jugend U18 28.06.2025 / 13:55
Zeitläufe Wind: I:-2,1; II:+1,4; III:+0,7; IV:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich 12,53 1./I
2 245 Libertus Isabella Katharina 2010 GER TSV Bayer Dormagen 12,73 2./I
3 267 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,78 1./II
4 199 Stoye Mia 2009 GER LT DSHS Köln 12,97 3./I
5 316 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 13,11 4./I
6 62 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 13,13 5./I
7 221 Juchems Lina 2008 GER Sportclub Krefeld 1905 13,14 2./II
8 164 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 13,32 3./II PB
9 20 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln e. V. 13,37 6./I

10 17 Isufi Ogechi 2009 GER ASV Köln e. V. 13,48 (.478) 4./II
11 205 Weber Merle 2009 GER LT DSHS Köln 13,48 (.479) 1./IV
12 232 Eversheim Maja 2008 GER Team Voreifel 13,58 5./II
13 254 Guretzki Felina 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,71 6./II PB
14 167 Fürst Katharina 2008 GER LT DSHS Köln 13,73 1./III PB
15 16 Hopmann Larissa 2008 GER ASV Köln e. V. 13,95 7./II PB
16 53 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 14,01 2./III =PB
17 346 Bürgel Anna 2008 GER LT DSHS Köln 14,16 2./IV
18 306 Würz Amelie 2008 GER TV Erkelenz 14,21 3./IV PB
19 153 Balk Jamina 2008 GER LT DSHS Köln 14,32 3./III
20 49 Hagen Pauline 2008 GER Brühler TV 1879 14,40 4./III
21 301 Ehrit Flora 2009 GER TuS Roland Brey 15,01 5./III
22 96 Atzori Cosma 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 15,43 4./IV

78 Mala Deniz 2009 TUR Cologne Athletics aufg. -/III
38 Werxhausen Jana 2009 GER ASV Köln e. V. ab. -/IV

298 Adamy Bella 2009 GER TuS Roland Brey n.a. -/IV
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2. Lauf 100m, Weibliche Jugend U18 28.06.2025 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich 12,28 1./I
2 245 Libertus Isabella Katharina 2010 GER TSV Bayer Dormagen 12,52 2./I
3 199 Stoye Mia 2009 GER LT DSHS Köln 12,66 3./I
4 316 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 12,94 4./I
5 221 Juchems Lina 2008 GER Sportclub Krefeld 1905 13,12 5./I
6 38 Werxhausen Jana 2009 GER ASV Köln e. V. 13,45 (.448) 1./II
6 164 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 13,45 (.448) 6./I
8 232 Eversheim Maja 2008 GER Team Voreifel 13,53 7./I
9 167 Fürst Katharina 2008 GER LT DSHS Köln 13,80 2./II

10 346 Bürgel Anna 2008 GER LT DSHS Köln 13,99 (.983) 3./II
11 53 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 13,99 (.988) 4./II
12 153 Balk Jamina 2008 GER LT DSHS Köln 14,00 5./II
13 49 Hagen Pauline 2008 GER Brühler TV 1879 14,33 6./II

20 Kipp Emilia 2009 GER ASV Köln e. V. ab. -/I
78 Mala Deniz 2009 TUR Cologne Athletics n.a. -/II

100m Siegerehrung, Weibliche Jugend U18 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich 12,28
2 245 Libertus Isabella Katharina 2010 GER TSV Bayer Dormagen 12,52
3 199 Stoye Mia 2009 GER LT DSHS Köln 12,66

200m, Weibliche Jugend U18 28.06.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+1,1; III:+0,3; IV:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln 25,28 1./I PB
2 199 Stoye Mia 2009 GER LT DSHS Köln 25,39 2./I PB
3 214 Bolten Amke 2009 GER MTV Aurich 25,77 3./I PB
4 229 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 26,35 4./I SB
5 221 Juchems Lina 2008 GER Sportclub Krefeld 1905 26,82 5./I SB
6 164 Foltz Lea 2009 GER LT DSHS Köln 27,32 1./II PB
7 178 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 27,59 1./III
8 349 Kröckel Luna 2010 GER THC Brühl Leichtathletik 27,82 2./II
9 167 Fürst Katharina 2008 GER LT DSHS Köln 28,31 3./II PB

10 228 Jakobs Charlotte 2009 GER SSF Bonn 28,39 4./II PB
11 346 Bürgel Anna 2008 GER LT DSHS Köln 28,48 1./IV
12 345 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln e. V. 28,54 5./II
13 174 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 28,56 2./III
14 162 Fischer Lisa 2010 GER LT DSHS Köln 29,04 2./IV
15 185 Noack Ira 2010 GER LT DSHS Köln 29,34 3./IV
16 153 Balk Jamina 2008 GER LT DSHS Köln 29,39 3./III
17 157 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln 32,82 4./IV

78 Mala Deniz 2009 TUR Cologne Athletics n.a. -/III

1. Lauf 100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 28.06.2025 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:-1,7; II:-1,6; III:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Lawal meyers Chelly Damilola 2008 LUX LUX 14,43 1./I
2 314 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 14,44 1./III
3 211 Hoffmann Zoe 2008 LUX LUX 14,50 2./I
4 267 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,65 1./II
5 309 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 14,73 2./III PB
6 266 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,91 3./I
7 62 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 14,97 4./I
8 313 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 15,11 5./I
9 247 Savu Lara Marie 2008 GER TSV Bayer Dormagen 15,22 6./I

10 116 Effkemann Dominique 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 15,79 2./II



Kölner Leichtathletikmeeting 2025
Köln, NetCologne-Stadion, 28.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.06.2025 19:59:35 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für LAZ Rhein-Sieg Seite 16 von 25

1. Lauf 100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 28.06.2025 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:-1,7; II:-1,6; III:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 303 Flöcklmüller Emily 2009 GER TV Erkelenz 15,94 3./II
12 85 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 16,66 4./II PB
13 16 Hopmann Larissa 2008 GER ASV Köln e. V. 21,81 5./II

316 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 aufg. -/II
75 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics aufg. -/II

2. Lauf 100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 28.06.2025 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Lawal meyers Chelly Damilola 2008 LUX LUX 14,49 1./I
2 211 Hoffmann Zoe 2008 LUX LUX 14,59 2./I
3 266 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,65 3./I
4 62 Dyslicka Patricia Paula 2008 GER Cologne Athletics 14,67 4./I
5 267 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,74 5./I
6 309 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 14,87 6./I
7 313 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 14,92 1./II
8 247 Savu Lara Marie 2008 GER TSV Bayer Dormagen 15,11 2./II
9 316 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 16,11 3./II

10 85 Potthoff Jule 2009 GER Cologne Athletics 16,58 4./II
11 16 Hopmann Larissa 2008 GER ASV Köln e. V. 19,56 5./II

116 Effkemann Dominique 2008 GER Korschenbroicher LA-Club aufg. -/II
75 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics aufg. -/II

314 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 ab. -/I

100m Hürden Siegerehrung, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Lawal meyers Chelly Damilola 2008 LUX LUX 14,43 1./I
2 314 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 14,44 2./I
3 211 Hoffmann Zoe 2008 LUX LUX 14,50 3./I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78 1,82

1 (2) 313 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 1,66 PB
- - O O O O O XXX

2 (3) 303 Flöcklmüller Emily 2009 GER TV Erkelenz 1,66
- - XO O O XO XO XXX

3 (5) 309 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 1,58
- - O O XO XXX

4 (7) 116 Effkemann Dominique 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 1,50 =SB
O XXO XXO XXX

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 339 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 13,11
12,86 12,10 x 11,52 x 13,11

2 (4) 306 Würz Amelie 2008 GER TV Erkelenz 10,38 PB
10,00 10,01 10,13 9,75 9,34 10,38

3 (5) 304 Rode Marie 2008 GER TV Erkelenz 10,09
8,35 9,35 9,12 8,95 8,75 10,09

4 (8) 298 Adamy Bella 2009 GER TuS Roland Brey 7,95
7,76 7,94 6,67 7,95 6,94 7,75

5 (11) 301 Ehrit Flora 2009 GER TuS Roland Brey 7,53
7,53 6,53 6,87 7,15 7,10 6,98
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

145 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 298 306 145 301 339 304 236 184 45 39 336 299 70 300 170
60

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 311 Kodat Lynn 2009 GER TV Gladbeck 1912 36,54
34,66 36,54 x 33,55 34,13 34,92

2 (5) 339 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 35,78
35,11 33,08 33,41 32,82 35,78 x

3 (12) 304 Rode Marie 2008 GER TV Erkelenz 28,10
x x x 22,94 28,10 x

4 (17) 298 Adamy Bella 2009 GER TuS Roland Brey 17,49
x 17,49 16,09 17,39 17,32 x

5 (18) 301 Ehrit Flora 2009 GER TuS Roland Brey 17,12 SB
15,17 17,12 - 15,68 16,59 16,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 301 298 311 304 339 236 222 45 337 299 216 39 336 108 140
300 331 170 196

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 47 Zuza Eva 2008 GER Birkesdorfer TV 29,41 SB
27,92 29,32 x 29,25 28,24 29,41

2 (13) 116 Effkemann Dominique 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 24,64
x 21,91 24,64 x - -

145 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 145 116 47 204 46 191 341 216 60 107 140 351 198 264 352
252

Versuch 4-6 46 191 341 216 107 198 264 252

1. Lauf 100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:-1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 12,28 1./I
2 200 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln 12,76 3./I
3 194 Ruddat Samuel 2010 GER LT DSHS Köln 13,21 4./I PB

2. Lauf 100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Ruddat Samuel 2010 GER LT DSHS Köln 12,91
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100m Siegerehrung, Jugend M15 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 12,28
2 200 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln 12,76
3 194 Ruddat Samuel 2010 GER LT DSHS Köln 12,91

2. Lauf 80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 11,69

1. Lauf 80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 12,05

80m Hürden Siegerehrung, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Fortmann do Rego Valentino 2010 GER ASV Köln e. V. 11,69 1./II

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 110 Riebel Leonard 2010 GER Eintracht Duisburg 13,14
x x 12,62 12,46 11,69 13,14

240 Schulz Rojas Lukas 2010 GER Tracksrunner Bonn ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 154 110 240

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 235 Wollersheim Justus 2010 GER Team Voreifel 45,46 PB
45,46 x 42,85 x 45,43 x

2 (2) 110 Riebel Leonard 2010 GER Eintracht Duisburg 41,92 PB
x 41,92 x 41,69 36,31 x

3 (3) 200 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln 27,64 PB
23,10 25,42 26,95 26,04 27,64 24,66

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 110 154 235 200

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 111 Theißen Luiz 2010 GER Eintracht Duisburg 41,55
41,55 40,61 38,72 41,40 40,17 40,81

2 (2) 200 Szydlowski Gabriel 2010 GER LT DSHS Köln 37,22 PB
32,45 31,14 x 30,76 31,86 37,22

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 281 154 111 200
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2. Lauf 100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 16:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Petersam Kurt 2011 GER ASV Köln e. V. 12,38
2 338 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 13,58
3 293 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. 14,21
4 289 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 14,63

1. Lauf 100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 14:45
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:-1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Petersam Kurt 2011 GER ASV Köln e. V. 12,63 2./I
2 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 13,47 5./I PB
3 338 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 13,63 1./II
4 293 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. 14,30 2./II
5 289 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 14,52 3./II PB
6 281 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 14,64 4./II

100m Siegerehrung, Jugend M14 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Petersam Kurt 2011 GER ASV Köln e. V. 12,38
2 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 13,47
3 338 Hauke Lorenz 2011 GER LT DSHS Köln 13,58

2. Lauf 80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:35
Zeitläufe Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Warias Fabian 2011 GER Cologne Athletics 12,19
2 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 12,89

173 Kiurkchian Levi 2011 GER LT DSHS Köln disq.
tr 7

1. Lauf 80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Warias Fabian 2011 GER Cologne Athletics 12,38
2 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 13,10
3 173 Kiurkchian Levi 2011 GER LT DSHS Köln 13,74

80m Hürden Siegerehrung, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Warias Fabian 2011 GER Cologne Athletics 12,19 2./II
2 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 12,89 3./II
3 173 Kiurkchian Levi 2011 GER LT DSHS Köln 13,74 4./II

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 15:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62

1 (1) 173 Kiurkchian Levi 2011 GER LT DSHS Köln 1,58 PB
O O O O XXO XXX

2 (2) 181 Kraus Laurens Elias 2011 GER LT DSHS Köln 1,54 PB
O O O O XXX
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 154 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 6,91
6,22 6,33 6,35 6,91 6,45 6,42

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 154 110 240

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 154 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 21,36
20,46 x 21,36 x 18,31 19,73

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 110 154 235 200

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 281 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 26,71
24,03 25,14 x x x 26,71

2 (4) 154 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 26,01 PB
23,67 22,77 25,42 23,90 23,37 26,01

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 281 154 111 200

1. Lauf 100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 13,13 4./I PB
2 118 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 13,32 5./I
3 71 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 13,47 2./II
4 178 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 13,51 6./I
5 135 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 13,70 3./II
6 278 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 13,71 4./II
7 65 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 13,84 (.837) 5./II SB
8 284 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 13,84 (.838) 3./III SB
9 275 Abrahams Elly Sophie Adukwei 2010 GER TuS Köln rrh. 13,88 6./II PB

10 174 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 13,90 7./II
11 297 Zwirnlein Mila 2010 GER TuS Köln rrh. 13,98 1./IV
12 295 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 14,18 4./III
13 87 Thein Marisa 2010 GER Cologne Athletics 14,25 5./III
14 19 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. 14,35 6./III
15 24 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln e. V. 14,64 2./IV

136 Herborg Nele 2010 GER LG Koblenz-Rhens ab. -/III

2. Lauf 100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,5; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 13,17 3./I
2 178 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 13,33 4./I
3 71 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 13,44 6./I
4 278 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 13,62 (.617) 2./II
5 135 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 13,62 (.620) 3./II
6 284 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 13,78 4./II
7 174 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 13,80 5./II
8 275 Abrahams Elly Sophie Adukwei 2010 GER TuS Köln rrh. 13,85 6./II
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2. Lauf 100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.06.2025 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,5; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 297 Zwirnlein Mila 2010 GER TuS Köln rrh. 13,86 7./II
10 295 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 14,23 2./III
11 19 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln e. V. 14,33 3./III

118 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club aufg. -/I

100m Siegerehrung, Jugend W15 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 13,13
2 118 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 13,32
3 178 Kötter Amie 2010 GER LT DSHS Köln 13,33

1. Lauf 80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:-1,4; III:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 12,61 2./I PB
2 65 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 12,68 3./I PB
3 278 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 13,04 5./I
4 284 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 13,18 6./I PB
5 71 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 13,31 2./II PB
6 24 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln e. V. 13,78 3./II SB
7 305 Vieten Anouk Marie 2010 GER TV Erkelenz 13,83 4./II
8 295 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 14,60 5./II
9 87 Thein Marisa 2010 GER Cologne Athletics 14,86 6./II

10 89 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 15,49 7./III PB
aW 91 Warias Anja 1982 GER Cologne Athletics 12,03 -/I PB

118 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club aufg. -/II

2. Lauf 80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:25
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,0; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 12,60 2./I
2 278 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 13,01 3./I
3 65 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 13,06 4./I
4 71 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 13,33 2./II
5 284 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 13,37 3./II
6 305 Vieten Anouk Marie 2010 GER TV Erkelenz 13,68 4./II
7 295 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 13,91 1./III
8 87 Thein Marisa 2010 GER Cologne Athletics 14,57 2./III
9 118 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 15,42 6./II

10 89 Turkama Ida 2010 GER Cologne Athletics 15,73 6./III
aW 91 Warias Anja 1982 GER Cologne Athletics 12,40 -/I

24 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln e. V. aufg. -/II

80m Hürden Siegerehrung, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Wenzel Luise 2010 GER Cologne Athletics 12,60 2./I
2 65 Gollnick Fine 2010 GER Cologne Athletics 12,68 3./I
3 278 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. 13,01 5./I
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65

1 (2) 305 Vieten Anouk Marie 2010 GER TV Erkelenz 1,49
- - - O XO XXX

137 Wiesmann Pia 2010 GER LG Koblenz-Rhens ab.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 135 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 11,02 PB
10,26 10,58 x 10,53 11,02 10,87

2 (2) 280 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 10,18 PB
9,68 10,18 9,23 9,22 9,42 10,17

3 (3) 136 Herborg Nele 2010 GER LG Koblenz-Rhens 9,07 PB
8,59 8,81 9,07 8,96 8,89 8,40

4 (4) 335 Piorr Emily 2010 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 8,94 PB
8,94 8,79 7,90 8,30 x 7,92

5 (6) 71 Kaya Seher 2010 GER Cologne Athletics 6,92
6,66 6,60 x 6,92 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 335 280 71 135 334 136

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 135 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 29,77
x 28,79 23,83 x x 29,77

2 (2) 280 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 26,71 PB
x 18,38 21,24 25,75 26,71 x

3 (3) 136 Herborg Nele 2010 GER LG Koblenz-Rhens 22,81 PB
x 21,81 x 19,15 20,36 22,81

4 (4) 159 Eucken Clara 2010 GER LT DSHS Köln 22,00
20,19 22,00 21,35 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 280 136 159 109 135

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 335 Piorr Emily 2010 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 30,52
x x 30,52 28,42 x 28,65

2 (2) 282 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 26,82 PB
x 26,20 x 22,68 26,82 24,48

3 (4) 174 Kneitz Anna Divna 2010 GER LT DSHS Köln 18,58
16,95 x 18,58 x x x

4 (6) 159 Eucken Clara 2010 GER LT DSHS Köln 18,03
x x x 17,35 18,03 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 335 174 282 159 109 25 323 334
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2. Lauf 100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,5; III:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 12,67 1./I
2 67 Hinneh Stephany 2011 GER Cologne Athletics 12,93 2./I
3 27 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 13,37 1./II
4 285 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,42 5./I
5 128 Gey Maya Zoe 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 13,54 1./III
6 15 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 14,52 4./III
7 283 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 14,76 5./III
8 9 Eckert Louisa 2011 GER ASV Köln e. V. 15,54 6./III

1. Lauf 100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,7; III:-0,3; IV:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 12,54 1./I PB
2 67 Hinneh Stephany 2011 GER Cologne Athletics 12,82 2./I
3 26 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 12,84 3./I PB
4 285 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,38 1./II PB
5 12 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 13,52 1./III PB
6 27 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 13,59 7./I
7 292 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,80 2./III PB
8 294 Rahmouni Luisa 2011 GER TuS Köln rrh. 14,68 3./IV
9 283 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 14,71 4./IV PB

10 334 Müller Paula 2011 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 15,02 5./IV
11 9 Eckert Louisa 2011 GER ASV Köln e. V. 15,59 6./IV

128 Gey Maya Zoe 2011 GER Leichtathletik Wachtberg ab. -/IV

100m Siegerehrung, Jugend W14 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 12,54
2 67 Hinneh Stephany 2011 GER Cologne Athletics 12,82
3 26 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 12,84

2. Lauf 80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 12:25
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,0; III:-0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 12,31 1./I
2 292 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,14 1./II
3 12 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 13,43 5./I
4 285 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,81 5./II
5 25 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 14,68 3./III
6 64 Fülle Selina 2011 GER Cologne Athletics 14,94 4./III
7 323 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 15,29 5./III
8 150 Stendenbach Matilda 2011 GER LG Sieg 16,15 7./III
9 9 Eckert Louisa 2011 GER ASV Köln e. V. 16,87 6./I

1. Lauf 80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:-1,4; III:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 11,98 1./I PB
2 12 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 12,84 4./I PB
3 292 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,05 1./II PB
4 285 Hahn Amelie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,84 1./III PB
5 64 Fülle Selina 2011 GER Cologne Athletics 14,49 2./III
6 323 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 14,97 3./III
7 27 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln e. V. 15,16 4./III
8 150 Stendenbach Matilda 2011 GER LG Sieg 15,19 5./III
9 25 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 15,37 6./III
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1. Lauf 80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 28.06.2025 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:-1,4; III:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 9 Eckert Louisa 2011 GER ASV Köln e. V. 16,69 8./III PB

80m Hürden Siegerehrung, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 28.06.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Mossi Alicia 2011 GER ASV Köln e. V. 11,98 1./I
2 12 Güttler Emma 2011 GER ASV Köln e. V. 12,84 4./I
3 292 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 13,05 6./I

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 28.06.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65

1 (1) 128 Gey Maya Zoe 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 1,53 =PB
O O O O O XO XXX

2 (3) 288 Kalkreuth Carlotta 2011 GER TuS Köln rrh. 1,45
O O XO XO XXX

3 (4) 15 Harms Lina 2011 GER ASV Köln e. V. 1,45
O O O XXO XXX

4 (5) 25 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 1,35
O O XXX

5 (6) 323 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 1,30
O XXX

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 334 Müller Paula 2011 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 6,97 PB
6,97 6,86 6,91 6,79 6,50 6,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 335 280 71 135 334 136

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

109 Meier Marie 2011 GER Eintracht Duisburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 280 136 159 109 135

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 25 Lietzau Milla Liv 2011 GER ASV Köln e. V. 23,41 PB
18,23 23,40 18,96 23,41 x 21,98

2 (5) 323 Spätgens Johanna 2011 GER TV Rheinbach 18,19
18,04 18,19 16,07 15,39 x 18,04

3 (7) 334 Müller Paula 2011 GER VfL Bochum 1848 Leichtathletik 15,47
13,90 15,47 14,30 13,91 15,42 13,63

109 Meier Marie 2011 GER Eintracht Duisburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 335 174 282 159 109 25 323 334
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 28.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert


